
DocuSígn Envelope ID: A1 AE1 B94-043F-45B4-8A72-E5FDA980975D

ID nabídky 0000281003

Dodatek č.: 1-282041538078_O

ke Smlouvě č.: 1-15702648353_1

Smlouvou se rozumí Rámcová smlouva o poskytování zvýhodněných podmínek, Smlouva o poskytování zvýhodněných

podmínek nebo o poskytování služeb a koupi zboží nebo také Učastnická smlouva (dále jen „Dodatek") uzavřený mezi

Vodafone Czech Republic a.s. Městská část Praha-Dubeč

Sídlo náměstí Junkových 2 Starodubečská 401 /36

155 00 Praha S 10700 Praha 10

IČ 25788001 00240184

DIČ C225788001 CZOOZ40184

Bank. spojení, č. ú. čsos, č. ú. 117292/0300

Zaps. v OR u rejstř. soudu v Praze

oddíl B, vložka 6064

Zastoupen Gabriela Grofová Jaroslav Tošil

II— Ředitel Vodafone Business péče Starosta

E-mail tregnerCQpraha-dubeccz

> (dále jen .,Vodafone") > (dále jen .,Zákazník")

> (dále společně „smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek č. 1-15702648353_1 (dále jen

„Smlouva"). Zákazník a Vodafone se dohodli na uzavření Dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

Ustanovení čl. 2 a 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazují a zní:

2. Práva a závazky smluvních stran

2.1

22

25

C2 General

Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi Volací limit pro čerpání Služeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a

to jednotlivě pro každou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve

výši 2800; Kč. Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby (bez DPH) v jednom

zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutých Zákazníkovi a

zobrazených ve Vyúčtování Služeb, nikoliv však částce odpovídající platbám Zákazníka za zboží a služby třetích stran

(např. Audiotex, M-Platby, prémiové SMS) či poplatkům spojeným s pozdní úhradou Vyúčtování. Pokud za srovnávací

období (které tvoří vždy tři po sobě jdoucízúčtovací období počínaje prvním celým zúčtovacím obdobím) klesne

celková částka vyúčtovaná za Služby (bez DPH) pod částku odpovídajícítrojnásobku minimální měsíční částky. a to

počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuje se Zákazník uhradit Vodafonu

doúčtování závazku minimální měsíční částky ve výši rozdílu mezi těmito částkami. Takto vypočítaná částka

doúčtování závazku minimální měsíční částky podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných

právních předpisů. V případě,že srovnávací období bude kratší než 3 celá zúčtovací období (poslední srovnávací

období před ukončením Smlouvy), je srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účely splnění závazku

a případné stanovenívýše doúčtování závazku minimální měsíční částky bude posuzována jedna minimální měsíční

částka).

V případě,že Zákazník poruší své povinnosti vyplývající z této Smlouvy podstatným způsobem (porušení čl. 8.2

Všeobecných podmínek nebo čl. 8.3 Obchodních podmínek). je Vodafone bez ohledu na to, zda využije své právo na

odstoupení od Smlouvy. oprávněn požadovat a Zákazník povinen uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výši součinu

minimální měsíční částky a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání

Smlouvy. a to počínaje zúčtovacím obdobím, vjehož průběhu Vodafone vyzval Zákazníka k uhrazení smluvní pokuty.

Pokud Zákazník ukončív průběhu trvání této Smlouvy podnikatelskou činnost a dojde tak k předčasnému ukončení

‘vcsafu‘e (:YEC“ Republic ;: s vodaíct péče o zákazzí'wyv800 // OO H

náměstíi.ii'ikovýf'“ 2 lČO 25/8803?ch (ZZS/88001

155. '15 vodafone rz

0 S 2 — 0 3 0 0 Š'
.JQ‘Séwwsl791;;Jr'nuL‘f“‘\(" v'ljxliik. nu}: ”PT Mtwtxkyr i \um‘v‘: v: Pia/t ':friiiř Jim-„ l' „"i

Q



DocuSign Envelope ID: A1AE1BQ4-043F-4584-8A72-E5FDA980975D

Dodatek Č. 1-28204í 538078_0 k Účastnické smlouvě Č, 1-15702648353_í

ID nabídky 0000281003

této Smlouvy. zavazuje se Zákazník vrátit Vodafonu veškerá zvýhodnění. která na základě této Smlouvy od Vodafonu

obdržel.

2.4 Zaplacení smluvní pokuty ani vrácenízvýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škody v celém

rozsahu. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Vodafonem.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník složív souladu s čl. 2.5 Obchodních podmínek Volací jistinu k zajištění

poskytnutých výhod ve výši 0,- Kč.

3. Sjednaná doba trvání Smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29.06.2024.

3.2 Po uplynutí doby určité uvedené v bodu 3.1 se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny

Služby budou i nadále Zákazníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvé. Smlouvu lze

vypovědět dle čl. 8.4 Obchodních podmínek.. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že slevy či zvýhodnění na zboží

uvedené v Rozpisu lze čerpat pouze do uplynutí doby určité dle bodu 3.1 ; po jejím uplynutí nárok na nevyčerpanou

část slevy zaniká.

3.3 V pňpadě předčasného ukončení této Smlouvy před uplynutím sjednané doby určité (zejména výpovědí.

odstoupením, dohodou smluvních stran či ukončením podle bodu 3.7 níže) se zákazník, pokud je právnickou

osobou, zavazuje zaplatit Vodafonu odškodnění za předčasné ukončení smlouvy (dále též jen „odškodnění"), které

se vypočítá jako součet všech minimálních měsíčních částek zbývajících k úhradě počítáno od zániku účinnosti

smlouvy do konce původně sjednané doby určité.

3.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v prípadě porušení Smlouvy druhou smluvní

stranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě pňpadů uvedených

v občanském zákoníku rozumí také případy uvedené v čl. 8.2 Všeobecných podmínek a v čl. 8.3 Obchodních

podmínek

3.5 Slevy poskytované na telefony a jiná koncová zařízení (2bož0 jsou podmíněné sjednanou minimální měsíční částkou

po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dle bodu 22 a 3.1 této smlouvy). V případě předčasného

ukončení smlouvy před uplynutím doby určité dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone je oprávněn

doúčtovat úhradu za telefony a jiná koncová zařízení (zbožD ve výši poskytnuté slevy. V tomto případě také zaniká

nárok na podmíněné slevy na odborné instalace a Vodafone je oprávněn je doúčtovat ve výši poskytnuté slevy.

36 Pro vyloučení pochybností, ukončením Smlouvy (výpovědí Smlouvy. odstoupením od Smlouvy nebo jinak)

nedochází k ukončení jednotlivých smluv o poskytování služeb elektronických komunikací (tj. k ukončení

poskytování služeb a deaktivaci SIM karty) u SIM karet zařazených pod právní režim této Smlouvy.

3.7 V případě, že po uzavření této Smlouvy dojde k ukončení všech Služeb na všech mobilních telefonních

číslech/MSISDN zařazených pod právní režim této Smlouvy, je Vodafone oprávněn tuto smlouvu vypovědět.

V případě, že po uzavření této Smlouvy dojde k ukončení všech služeb zařazených pod právní režim této Smlouvy (ať

již služeb elektronických komunikací či jiných služeb), tato Smlouva ukončením poslední služby automaticky

zaniká.

||.

Obchodní podmínky, Podmínky, Rozpis a přehled individuálních podmínek (dále jen .,Přehled") tvoří nedílnou součást

Smlouvy. Aktuálníverze Obchodních podmínek, Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz. V pňpadě

rozporu Smlouvy, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě. V případě

rozporů jednotlivých součástí Smlouvy má přednost Rozpis, Přehled, dále Obchodní podmínky a nakonec Podmínky.

Zákazník podpisem Dodatku potvrzuje, že se seznámil a bez výhrad souhlasí a akceptuje Obchodní podmínky, Podmínky,

Všeobecné podmínky. Ceník. jakož i nové znění Smlouvy, včetně jejích nedílných součástí.

Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Zákazník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v

informacích, a to k účelům uvedeným v informacích.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech (dále jen

..MSiSDN") podle stávajícího znění Smlouvy, přičemž veškeré výhody čerpané na těchto MSISDN do účinnosti tohoto

Dodatku budou poskytovány i po jeho účinnosti. pokud tak bude výslovně a písemně mezi smluvními stranami dohodnuto.

“„o ‘0": Czcr“ Hunk. Lds \v‘odaiunt' péče ručka/mixy 830 77 GO 77

ném’ UmmvyPZ ICO 23/8800? DIC (IDS/8800’.

15300>‘IahLE vodem? Ž

0 5 z - o 3 o o “ '
Kl"; i (i LN , „unum \* „lu ".:: i"ii lustr ku v- :lt „ "i Ni-x'si—y'n u_j m il „ Pif/v adíilF my.» 5.1»!

     

  

C2 General



DocuSign Envelope ID: A1AE1BQ4-043F-4584-8A72-ESFDA980975D

Dodatek č. 1728204i 538078_O k Účastnické smlouvě č. 1-15702648353_1

ID nabídky 0000281003

Rozpis přiložený k tomuto Dodatku nahrazuje předchozí Rozpisy. V případě doúčtování slev podle bodu 3.5 Smlouvy

nebudou doúčtovány slevy poskytnuté na základě předchozích Rozpisů. Přehled přiložený k tomuto Dodatku nahrazuje

předchozí Přehledy.

Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po prověření návratnosti nabízených výhod

a prověření důvěryhodnosti a schopnosti Zákazníka plnit své závazky vyplývajícíze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku

s Vodafonem. V pňpadě, Že výsledek prověření prokáže návratnost poskytovaných výhod a důvěryhodnost Zákazníka,

vyrozumíVodafone o této skutečnosti písemně Zákazníka. Dodatek nabývá účinnosti dnem doručení tohoto vyrozumění

Zákazníkovi, Pro vyloučení pochybnosti se uvádí, že postačívyrozumění ve formě e-mailové zprávy odeslané na e—mailovou

adresu Zákazníka uvedenou v záhlaví Dodatku. Jestliže Vodafone nedoručí vyrozumění o kladném výsledku prověření

Zákazníkovi nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu tohoto Dodatku, pak tento Dodatek automaticky zaniká a

Smlouva zůstává nedotčena tímto Dodatkem. Smluvní strany se dohodly, že v případě doručovánívyrozumění ve formě e-

mailové zprávy je vyrozumění považováno za doručené dnem následujícím po odeslání e—mailové zprávy ze strany

Vodafonu.

Vodafone Czech Republic a.s. Městská část Praha-Dubeč

Místo: V Místo: V

Datum: dne 13. 6. 2022 Datum: dne ] [. 1}B 2022

Jméno: Gabriela Grofové Jméno: Jaroslav Tošil

Pozice: Ředitel Vodafone Business péče Pozice: Starosta

Podpis: Podpis:

Razítko:

 

Wdcifwc Seče c. /ĚI<P1P'<\y £300 77 ;)[1— 77

!CO Zia/8800’ DIC (723(8800‘

mr—r/  
\„pnlrr'icsv/vixi „= .in u: l' 'rw'rikdisvi'r w Nirwiskyavn „ 1“‘:"7‘ A“

OBZ-0300

C2 General



DocuSign Envelope ID: A1AE1894-043F-4584-8A72-E5FDA980975D

Číslo účastnické smlouvy 1-15702648353_1

Přehled individuálních podmínek

(dále jen „Přehled“)

Vodafone Czech Republic a.s. Městská část Praha-Dubeč

Sídlo náměstíJunkových 2 Starodubečská 401 /36

155 00 Praha 5 10700 Praha 1O

IČ 25788001 00240184

DIČ C225788001 czooz40184

Bank. spojení. č. ú. čsos, č. ú, 1 17292/0300

Zaps. v OR u relstř. soudu v Praze

oddil B, vložka 6064

Zastoupen Gabriela Grofová Jaroslav Tošil

Ředitel Vodafone Business péče Starosta

E-mail tregner@pra ha-dubeccz

> (dále jen ..Vodafone") > (dále jen ,.Zákazník“)

> (dále společně „smluvní strany")

Poznámka ke smlouvě

Veškeré slevy. částky k čerpání, finanční a jiná zvýhodnění uvedená v této poznámce se vážou k zákaznické smlouvě — Zákazníkovi. Nevztahují

se kjednotlivým číslům Platce a mohou být vyuzity pouze Zákazníkem, Tato zvýhodnění jsou pro informaci uvedené ve všech rozpisech a

nescítají se.

Částka k čerpání- Zákazník má nárok na částku k čerpání ve výši 27824 Kč vč, DPH. kterou je možné využít jako slevu na zboží. Tuto částku je

možné čerpat po celou dobu platnosti smlouvy.

Od okamžiku účinnosti výše uvedené smlouvy či dodatku si můžete kdykoliv po dobu trvání rámcové smlouvy aktivovat níže uvedené služby za

ceny v tomto Přehledu.

Tento Přehled individuálních podmínek nahrazuje všechny předchozí

Přehled individuálních cen

Níže uvedené ceny služeb platí pouze pro kombinaci s tarifem. který je uveden na prvním řádku.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

     

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH

Vodafone Neomezený 495,04 599,00

VPN firma neomezeně - člen . 0.00 0.00

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH

Business Mini 30,37 36,75

VPN firma neomezené - člen 0,00 0,00

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH

Doplňkové služby 0,00 0,00

Neomezené SMS Fér 208,33 252,08

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH

Vodafone Business CyberWall Multi 105,78 128,00
 

  
1/2

C2 GeneČŽ'General ID Nabidky 0000281003



DocuSign Envelope ID: A1 AE1 B94—O43F-45B4-8A72-E5FDA980975D

Číslo účastnické smlouvy 1-15702648353_1

 

C2 GeneČŽ'General

 

2/:

ID Nabídky 0000281003



DocuSign Envelope ID: A1A51894—043F-4534-8A72—E5FDA98097SD

Čizlo xmlouvy

Číslo dodatku

Prodejce

Typ ohlednávky

Rozpis zboží a služeb

1 15702648353_1

1 2820415380783)

Holubová Mcmka

Změna a prodloužení

 

Základ ni ůdale

 

 

Finna Městská část Praha-Dubeč

učo 00240184

DIČ 0200240184

Ulice Starodubečská

Číslo 401/36

Město Praha 10

PSČ 10700

Telefon 420735676456

Faktunéniadvesa

Firma Městská část Praha-Dubeč

Jméno Městská část Praha-Dubeč

Ulice Starodubečská

čislo 401/36

Mčxto Praha 10

Psč 10700

Volací llsflny

Volací limit 36000 Kč

Volací llmit - navýšena úhzníkm 0 Kč

Vol-lei llmlt - column 36 000 Kč

Minimální měsíční čistka plniní 2 800 Kč

Jistina stanovená Vodafone:“ 0 Kč

Počet mčxíců listiny O

Zákazník xouhtasll ; dolazem do sdílené databáze dlužníků združeni SOLUS ANO

Poplatek bez DPH za arenas čísla zdafma () Kč

u n.,“ 1/3

ro_aozs__

  

 

Kontaktní údaje

 

 

1. kontaktní osoba JaroslavTošil

Kontaktní telelon 420753676456

Fax

Emall tregner@praha-dubec cz

Rodné číslo

Dodacíadresa

Firma Městská část Praha-Dubeč

Jména Městská část Praha-Dubeč

Ulice Slarodubečská

Číslo 401/56

Město Praha 10

Psč 10700

Dodací podmínky - obsah oblednávky

Celkový počet SIM kam 9

Způwb platby Hotově

Způubdodáni Poštou

 

Poznámk

 

 

Částka k ČRDM! v Zákamlk má nálok na amu k čevpánívevýšl 27824 "EVE DVM melou ye možnéWk laka slevu na zbožl

Tuto činku je možné čupal po celou dobu Mamas“ smlouvy

 

 
 

il) nabídky 0000231001



DocuSign Envelope ID: A1AE1894-043F4584—BA72-E5FDA9509750

as.-.“

  
000

Rozpis zboží a služeb
ro_Rozs_

Číslosmlouvy 1457026453533

Číslo dodatku 1-282041538078_O

Poznámka ke smlouvě:

(Veškcré slevy. částky k čerpání fmančni a „na zvýhodnění uvedená v této poznámce se vážou k zákaznncké smlouvě -zákazníkovt Nevztahugí se k jednotlivým číslům Ptáme a mohou být využrty pouze lákaznmem. Tato zvýhodněnílsou

pro mformacu uvedené ve všech rozvlsech a nesčítají se).

Slevy poskytované na telefony a „ná koncové zařízení (zbožD |sou podmíněné s;:dnanou mummalní měsíční částkou po celou dobu trvání smlouvy na kterou byla uzavřena (dle bodu 22 a 3.1 této smlouvy) V případě předčasného

ukončení smlouvy nebo snížení slednané mnmmální městčnl částky dodatečně zanrká nárok na tyto slevy aVodaron: 1e oprávněn doučtoval úhradu za telelony a ylná koncová zařízenbioží) ve výši poskytnuté slevy. pfipadné mí

poměrnou část. V tomto pňpadč dále zanlká nárok na podmíněné slevy na odborné mstatace a Voda'one je oprávněn 1e doúčtovat ve výšr poskytnuté slevy

cmmuzeum mm; se rarmuuntmmmm uvedeným n. mmmm»: cz

Cim«Mme mm. zAkeznrkaw fakturovanou mu.“ v Kč ve uma za služby Mame v lemmam „nwm-plnamm n sms uvedeným zsumrum mm. lev mčskkh „: uvrdem v tabu-„ nfže

 
st 91 . promo nku

isthkčcrpániniHWLlDPH)

27 I24 Kč

51m na kaldery : DPH
0 Kč

 

ElmMmFirm. Grillo. Í MobilníMiami
 

 

 

PaM ton: pom (s DPH)

Vodafone susmss CyberWail mm
1 123.00 Kč

Do Nové u unum
'i'-00 “

 

ePokladna Přistup k této službě pe Učasmikovu umožněn okamžikem. kdy mu budou doručeny Přístupové {Ida}: Pfistupové Man budou UEastníkm/i doručeny do 30 Úvů ode dne vodou“ této Dlčí smlouvy Podm'mky služby ePoldadna jsou součástí obecně wc.-dílka“

služeb

 

 

 

 

Vodafrme Neomezený

Campoum

Produkt
(s DPH) / ks Promo (sleva) Ceníková and (s DPH) Con- E slavi LI DPH)

Vodafone Neomezený
SQŠOOKČ 55% 1331.1”(5 599.00%

VPN Wms neomeuně » člen
(MX) Kč 100% 242 00 Kč 000 Kč

Celkem
, ‘l 573 “ Kč sne Kč

 
 

 

Seznam MSISDNI 0420602576933 4420603762548 4420774284567.+420733676456 +420777124900

  
 

2/3
\D nabidky 000023100]



DocuSign Envelope ID. A1AE1BSd—O43F-4534—8A72-E5FDA980975D

Rozpis zboží a služeb

 

Číslosmlouvy 1457026483533

Cisloaomku 12920415380789

 

 

Seznam MSISDN: ‘420759997219

  
 

 

 

Seznam MSISDN: 0420777420355

  
 

(be! hlavního Ialllu)

 

 

 

 

nmpom

mam (s DPH)/ k; Premotsleva) Ceníkuvácena(sDPH) tiniest-v“: ono

(není vybván žádný uno 000 Kč (7% o 00 Kč om Ki

Ce|kcm goo Kč gon xe
 

 

Semam MSISDN: 97194163765943

  
 

3/3 m mmm 000025100;

 


